

Boardsupply ApS
Østertorp 10, 7400 Herning

CVR-nr. 37 33 87 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018

Allan Bo Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boardsupply ApS Østertorp 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 33 87 96
	Stiftet: 1. januar 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Bo Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg, distribution og produktion af active sportsudstyr samt afholdelse af kurser inden for action sport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -139 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -177 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Som følge af de seneste års negative resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-138.989	-114.758
1 Personaleomkostninger	-3.617	0
Andre finansielle indtægter	825	1.277
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.225	-2.056
Resultat før skat	-153.006	-115.537
3 Skat af årets resultat	-24.046	24.046
Årets resultat	-177.052	-91.491
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-177.052	-91.491
Disponeret i alt	-177.052	-91.491

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	191.841	420.740
Varebeholdninger i alt	191.841	420.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.900	32.360
Udskudte skatteaktiver	0	24.046
Tilgodehavender i alt	74.900	56.406
Likvide beholdninger	303.782	28.358
Omsætningsaktiver i alt	570.523	505.504
Aktiver i alt	570.523	505.504

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	-268.543	-91.491
	Egenkapital i alt	-68.543	108.509
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	20	20
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.556	111.213
	Anden gæld	614.490	285.762
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	639.066	396.995
	Gældsforpligtelser i alt	639.066	396.995
	Passiver i alt	570.523	505.504

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.617</u>	<u>0</u>
	<u>3.617</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.225</u>	<u>2.056</u>
	<u>11.225</u>	<u>2.056</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>24.046</u>	<u>-24.046</u>
	<u>24.046</u>	<u>-24.046</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	100.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-91.491	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-177.052</u>	<u>-91.491</u>
	<u>-268.543</u>	<u>-91.491</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 57 t.kr., der vedrører underskudsfræmførsel.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.